[image: image1.wmf]

                               РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                  РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

        Совет Кривопорожского сельского  поселения

                                    РЕШЕНИЕ  № 2-14-71

                      14 заседание второго созыва

16 февраля 2012 года

О внесении изменений в Решение

Совета Кривопорожского сельского

поселения № 2-8-31 от 30.09.2010 года.

«О земельном налоге на территории
Кривопорожского сельского поселения»
Для приведения решения Совета Кривопорожского сельского поселения № 2-8-31 от 30.09.2010 года «О земельном налоге на территории Кривопорожского сельского поселения»  в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации

                                 Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета Кривопорожского сельского поселения № 2-8-31 от 30.09.2010 года следующие изменения:

1. Подпункт 4.6 пункта 4 Решения Совета Кривопорожского сельского поселения № 2-8-31 от 30.09.2010 года «О земельном налоге на территории Кривопорожского сельского поселения»   исключить.

2. В подпункте 4.7 пункта 4 (Налоговые декларации по налогу представляются налогоплательщиками не позднее 01 февраля года, следующего за отчетным годом) словосочетание не позднее заменить словосочетанием не ранее.
3. Данное решение обнародовать в местах массовой информации и на сайте администрации Кемского муниципального района (страничка Кривопорожского сельского поселения).

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                  И.В.Дубовик